

	Technische Fiche Eindproduct	Ref. n°:	R&D-EN-06
		Datum herziening :	20/11/2023
		Versie:	10
		Red./Goedkeuring:	MV / NL
		Referentie° product :	PF-0133
		Versie / datum herziening TF :	10 / 18/08/2022

PRODUCTIDENTIFICATIE

NAAM VAN HET PRODUCT : GRANTORTELLI MET BASILICUM

SAMENSTELLING

Ingrediënten
Ricotta (melkserum - zout - zuurteregelaar: E270)
Griesmeel van harde tarwe
Ei
Zonnebloemolie
Aardappelvlokken (gedehydrateerde aardappelen)
Basilicum 4%
Weipoeder
Paneermeel (tarwebloem, zout, gist)
Zout
Grana Padano (melk - zout - stremsel - conserveermiddel: ei-lysozyme)
Specerijen

TOEGEPASTE BEHANDELINGEN OP HET PRODUCT

Pasteurisatie
Verpakt onder beschermende atmosfeer

INDICATIEVE AFMETINGEN EN GEWICHT	VERPAKKING
Lengte	6,5 cm
Breedte	6,5 cm
Dikte	2 cm
Gewicht	23g
	Doos van 6 bakjes
	500 g e

HOUDBAARHEID

75 dagen vanaf productiedatum
28 dagen minimum bij levering
3 dagen in de koelkast na opening van de verpakking

WETENSCHAPPELIJKE GEGEVENS

MICROBIOLOGISCHE EIGENSCHAPPEN:

Tot.aëroob kiemgetal	<10.000 /g	<i>Bacillus cereus</i>	<100 /g
Gisten	<1000 /g	<i>Listeria monocytogene</i>	Afwezigheid / 25g
Schimmels	<100 /g	<i>Salmonella spp</i>	Afwezigheid / 25g
<i>Staphylococcus aureus</i>	<100 /g		

ORGANOLEPTISCHE EIGENSCHAPPEN:

Uitzicht :	Goudgele, vierkante gevulde pasta; eigenschap van pasta met ei
Geur :	Aangename en uitgesproken geur, typisch van verse pasta
Smaak :	Eigenschap van pasta met basilicumvulling
Fysieke toestand :	Vers

	Technische Fiche Eindproduct	Ref. n°:	R&D-EN-06
		Datum herziening :	20/11/2023
		Versie:	10
		Red./Goedkeuring:	MV / NL
		Referentie° product :	PF-0133
		Versie / datum herziening TF :	10 / 18/08/2022

VOEDINGSWAARDEDECLARATIE VOOR 100G :

Energiewaarde (kcal)	271,00	Conform de Europese gids inzake toleranties voor voedingswaardedeclaraties
Energiewaarde (kJ)	1131,91	
Vetten (g)	7,30	
- waarvan verzadigde	4,20	
Koolhydraten (g)	39,00	
- waarvan suikers	2,50	
Eiwitten (g)	11,00	
Zout (g)	1,90	

GEGEVENS « VERPAKKING / STOCKAGE / LOGISTIEK »
VERPAKKING :

Primaire : Thermogevormd bakje PE/PA/PP - Bovenste folie PA/PP	EAN : 5410991828814
Secundaire : Doos van 400 x 237 x 200	EAN : 5410991866816

Al onze primaire verpakkingsmaterialen zijn geschikt voor het contact met voedingsmiddelen, op basis van de leveranciersverklaringen.

LOT :

Samenstelling :	Lxxxxyy waarbij xxx voor de THT code staat en yyy voor de productiecode
Voorbeeld :	L143024
Plaats :	Op het etiket van de verkoopenheid en van de doos

PALLETISERING :

90 dozen (10 lagen van 9 dozen)
270 kg

BEWAART° :

≤ 4 °C

TRANSPORT° :

≤ 4 °C

VERWACHT GEBRUIK VAN HET PRODUCT :

In kokend gezouten water koken gedurende 4 minuten voor een resultaat "al dente"

	Technische Fiche Eindproduct	Ref. n°:	R&D-EN-06
		Datum herziening :	20/11/2023
		Versie:	10
		Red./Goedkeuring:	MV / NL
		Referentie° product :	PF-0133
		Versie / datum herziening TF :	10 / 18/08/2022

CERTIFICATIES

GGO :	Alle gebruikte ingrediënten zijn vrij van Genetisch Gemodificeerde Organismen (op basis van de leveranciersverklaringen)
IONISATIE :	Geen gebruik van met ionisatie behandelde ingrediënten (op basis van de leveranciersverklaringen)
BIO :	NVT

BELANGRIJKSTE ALLERGENEN	In het product	Op de vestiging
Graangewassen die gluten bevatten en producten op basis van graangewassen	+	+
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-	+
Ei en producten op basis van ei	+	+
Vis en producten op basis van vis	-	+
Aardnoot en producten op basis van aardnoot	-	-
Soja en producten op basis van soja	-	+
Melk en producten op basis van melk	+	+
Schaalvruchten	-	+
Selder en producten op basis van selder	-	-
Mosterd en producten op basis van mosterd	-	+
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-	-
Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/liter uitgedrukt als SO ₂ .	-	-
Lupine en producten op basis van lupine	-	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-	+

BIJKOMENDE PARAMETERS :

Verklaart dat de informatie correct is

Kwaliteit
Marie Vassen

